
Uchwała nr XXXI/359/2013 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 26 marca 2013 roku 

 
 
w sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego zawartego w dniu 25 lutego 2000 r.  
dotyczącego powierzenia Gminie Dębica wykonywania zadań w zakresie selektywnej zbiórki 
odpadów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. u. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Dębicy uchwala 
co następuje: 
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia z Gminą Dębica zawartego w dniu 25 lutego 
2000r. w sprawie powierzenia Gminie Dębica wykonywania zadań w zakresie selektywnej 
zbiórki odpadów. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący  
           Rady Miejskiej w Dębicy 
          
 
         Stanisław Leski 


